
Objednávka č. 4520059036Datum vystavení: 30.04.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kuřím

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 25543512 DIČ: CZ25543512
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 
Dodací lhůta: 31.05.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Objednávka studie proveditelnostiObjednávka zhotovení studie proveditelnosti na akci: "MVE Zlaté Hory - studie záměru”. Jedná se o předběžnýnávrh turbín na pro odtok vyčištěných vod z ČDV a v podzemí na odvodňovacím vrtu.Rozsah technických prací (dle Vaaší nabídky. 073/24):

Vstupní podklady jsou k dispozici na projekci o. z. GEAM Dolní Rožínka.
Dokumentace bude předána 7x v tištěné podobě.
Identifikační údaje zakázky:Název; MVE ZLaté Hory - studie záměru.Zakázkové číslo: 1688/24Kódové označení: E-1688Termín dodání: do 31.05.2024Cena: 57 000,-  Kč  + DPH.
Případné technické i organizační záležitosti je možné řešit s vedocuím projekce o. z. GEAM  telefon 

Objednávka č. 4520059036Datum vystavení: 30.04.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kuřím

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 25543512 DIČ: CZ25543512
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt Tel: E-mail:
Dodací lhůta: 31.05.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Objednávka studie proveditelnostiObjednávka zhotovení studie proveditelnosti na akci: "MVE Zlaté Hory - studie záměru". Jedná se o předběžnýnávrh turbín na pro odtok vyčištěných vod z ČDV a v podzemí na odvodňovacím vrtu.

Vstupní podklady jsou k dispozici na projekci o. z. GEAM Dolní Rožínka.
Dokumentace bude předána 7x v tištěné podobě.
identifikační údaje zakázky:Název: MVE ZLaté Hory - studie záměru.Zakázkové číslo: 1688/24Kódové označení: E-1688Termín dodání: do 31.05.2024Cena: 57 000,-  Kč  + DPH.
Případné technické i organizační záležitosti je možné řešit s vedocuím projekce o. z. GEAM

Objednávka č. 4520059036Datum vystavení: 30.04.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kuřím

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 25543512 DIČ: CZ25543512
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt Tel: E-mail:
Dodací lhůta: 31.05.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Objednávka studie proveditelnostiObjednávka zhotovení studie proveditelnosti na akci: "MVE Zlaté Hory - studie záměru". Jedná se o předběžnýnávrh turbín na pro odtok vyčištěných vod z ČDV a v podzemí na odvodňovacím vrtu.

Vstupní podklady jsou k dispozici na projekci o. z. GEAM Dolní Rožínka.
Dokumentace bude předána 7x v tištěné podobě.
identifikační údaje zakázky:Název: MVE ZLaté Hory - studie záměru.Zakázkové číslo: 1688/24Kódové označení: E-1688Termín dodání: do 31.05.2024Cena: 57 000,-  Kč  + DPH.
Případné technické i organizační záležitosti je možné řešit s vedocuím projekce o. z. GEAM



Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kurim
ČísloObjednávky/datum4520059036 / 30.04.2024 Strana2

Plátce DPH Je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatností a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se  objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidanéhodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazenízbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodleni.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dlezákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tfm zavazuje zajistitochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněni dle této objednávky, včetně práv apovinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Studie provedlteisnosti, návrh turbín Kus 57.000,00 1 57.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 57.000,00

Elektronický podpis - 02.05.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: Mgr. František Toman\, Ph.D.IČO: NTRCZ-00002739Vydal: PostSignum Qualified CA 4Platnost do: 27.11.2026

Digitálně  podepsal

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kurim
ČisloObjednávky/datum4520059036 / 30.04.2024 Strana2

Plátce DPH Je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatností a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se  objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidanéhodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazenízbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodleni.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dlezákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tfm zavazuje zajistitochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněni dle této objednávky, včetně práv apovinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Studie proveditelnosti, návrh turbín Kus 57.000,00 1 57.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 57.000,00

Elektronický podpis - 02.05.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: Mgr. František Toman\, Ph.D.IČO: NTRCZ-00002739Vydal: PostSignum Qualified CA 4Platnost do: 27.11.2026

Digitálně  podepsal
Datum: 2024.05.0310:34:58 +02’00'

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

Strojírny Brno, a.s.Blanenská 1278/55664 34 Kurim
ČisloObjednávky/datum4520059036 / 30.04.2024 Strana2

Plátce DPH Je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do datasplatností a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se  objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidanéhodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazenízbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodleni.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dlezákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použítpouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentua Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tfm zavazuje zajistitochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámcipředmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněni dle této objednávky, včetně práv apovinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Studie proveditelnosti, návrh turbín Kus 57.000,00 1 57.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 57.000,00

Elektronický podpis - 02.05.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: Mgr. František Toman\, Ph.D.IČO: NTRCZ-00002739Vydal: PostSignum Qualified CA 4Platnost do: 27.11.2026

Digitálně  podepsal
Datum: 2024.05.0310:34:58 +02’00'

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:




